31.01.2012.

Agencija za strukovno obrazovanje
Informacijski sustav strukovnog obrazovanja - VETIS

Naziv natjecanja: Zdravstvena Skola Split
Disciplina natjecanja: Fizioterapeutski tehni€ar/tehnicarka

Organizator natjecanja: ZDRAVSTVENA SKOLA

Pocetak natjecanja: 30.01.2012

KONACNA LJESTVICA PORETKA

Mjesto Natjecatelj

Bodovi

1. Angelo Gale (more56)
2. Ljubica Grgi¢ (kugla66)
3. RinaElez (komet64)
4.

Zrinka Simunac  (kora66)

31,00
26,00
25,00

0,00

stranica: 1 od 1



